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Contrata Professores
Aprovados no Teste Seletivo para
Professor Tempordrio

005/2012-D.

Colaboradores

Edital n.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciéncias e Letras de Campo Mourdo —
Fecilcam, no uso de suas atribui¢des legais, consoante o Edital n. 005/2012-D, referente
ao Teste Seletivo para Professor Tempordrio, e o Decreto n. 3629/12, a manutengdo de
horas de contratos de professor tempordrio,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam contratados os Professores Colaboradores abaixo relacionados,

conforme segue:

Nome

Alan Rodrigues de Souza

Devalcir Leonardo

Edicléia Lopes da Cruz Souza
Fabio Alexandro Sexugi

Patricia Estanislau

Sergio Henrique Gerelus

Extrato de Contrato de Trabalho

Nome RT
Alan Rodrigues de Souza  T-20
Devalcir Leonardo T-10
Edicléia Lopes da Cruz T-20
Souza

Fabio Alexandro Sexugi T-10
Patricia Estanislau T-20
Sergio Henrique Gerelus T-20

Funcao
Prof. Col. Mestre

Prof. Col. Mestre

Prof. Col. Mestre
Prof. Col. Especialista
Prof. Col. Mestre

Prof. Col. Mestre

RG

7.685.290-1

6 .839.693-0
8.994.585-2

7.288.425-6
8.368.070-9

7.553.591-0

Regime de Trabalho
T-20

T-10
T-20
T-10
T-20

T-20

Data
Contratacao
01/03/2012

28/02/2012
28/02/2012

02/03/2012
01/03/2012

28/02/2012

Data
Término
31/05/2012

27/08/2012
27/08/2012

01/09/2012
31/08/2012

27/05/2012

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.
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RG

7.685.290-1

6 .839.693-0

8.994.585-2
7.288.425-6
8.368.070-9

7.553.591-0

Remuneracao

1.508,10

754,05
1.508,10

542,65
1.508,10

1.508,10
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Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor
Decreto n. 4884 de 10/06/2009
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