



## PORTARIA N. 052/2012-D

Contrata Professores Colaboradores Aprovados no Teste Seletivo para Professor Temporário – Edital n. 005/2012-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, no uso de suas atribuições legais, consoante o Edital n. 005/2012-D, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário, e o Decreto n. 3629/12, à manutenção de horas de contratos de professor temporário,

## RESOLVE:

**Art. 1º.** Ficam contratados os Professores Colaboradores abaixo relacionados, conforme segue:

<b>Nome</b> Alan Rodrigues de Souza	Função Prof. Col. Mestre	<b>Regime de Trabalho</b> T-20	<b>RG</b> 7.685.290-1
Devalcir Leonardo	Prof. Col. Mestre	T-10	6 .839.693-0
Edicléia Lopes da Cruz Souza	Prof. Col. Mestre	T-20	8.994.585-2
Fabio Alexandro Sexugi	Prof. Col. Especialista	T-10	7.288.425-6
Patricia Estanislau	Prof. Col. Mestre	T-20	8.368.070-9
Sergio Henrique Gerelus	Prof. Col. Mestre	T-20	7.553.591-0

## Extrato de Contrato de Trabalho

Nome	RT	RG	Data de Contratação	Data Término	de	Remuneração
Alan Rodrigues de Souza	T-20	7.685.290-1	01/03/2012	31/05/2012		1.508,10
Devalcir Leonardo	T-10	6 .839.693-0	28/02/2012	27/08/2012		754,05
Edicléia Lopes da Cruz Souza	T-20	8.994.585-2	28/02/2012	27/08/2012		1.508,10
Fabio Alexandro Sexugi	T-10	7.288.425-6	02/03/2012	01/09/2012		542,65
Patricia Estanislau	T-20	8.368.070-9	01/03/2012	31/08/2012		1.508,10
Sergio Henrique Gerelus	T-20	7.553.591-0	28/02/2012	27/05/2012		1.508,10

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIDEOÃ







Portaria n. 052/2012, de 06/03/12, p. 02

Campo Mourão, 06 de março de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo Diretor Decreto n. 4884 de 10/06/2009

